
お取引先各位
２０２３年７月吉日 

大阪府東大阪市森河内西1-６-３０ 
TEL ０６－６７８３－２０８１ 

拝啓  　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の日程において夏季休業とさせていただきます。

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具　

■当日出荷受注締切時間変更のご案内

  ８月１７日（木） １２時００分　　受注締切

  ８月２１日（月） 〃

夏季休業前後は、運送会社集荷体制の変動や交通渋滞等によりお届けの遅延が

予想されますので、お日にちに余裕をもってご注文くださいますようお願いいたします。

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

　　―――――――――――――――　夏季休業期間　――――――――――――――――

　２０２３年８月１1日（金）～８月１６日（水）
　　　―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

　夏季休業のご案内　

 


